АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.06.2023                                         г.Мичуринск   №1296

О внесении изменений в административный регламент предоставления на тер-
ритории муниципального образования городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или)
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земель-
ных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постано-
влением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 27.12.2022
№ 2624

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2022  № 509-ФЗ «О вне-
сении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статью 3.5 Феде-
рального закона «О введении в действие Земельного кодекса Российской Феде-
рации», постановлением администрации города Мичуринска Тамбовской обла-
сти от 01.07.2021 №1283 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения
административных регламентов предоставления муниципальных услуг админи-
страцией города Мичуринска Тамбовской области», администрация города Ми-
чуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения  в административный регламент  предоставления   на
территории муниципального образования городского округа - город Мичуринск
Тамбовской области муниципальной услуги «Перераспределение земель и (или)
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, и земель-
ных участков, находящихся в частной собственности», утвержденный постано-
влением администрации города Мичуринска Тамбовской области от 27.12.2022
№ 2624:

1.1 в подпункте 2.4.1.1 пункта 2.4.1 раздела 2.4 цифры «30» заменить циф-
рами «20» и цифры «45» заменить цифрами «35»;

1.2 в подпункте 2.9.2.14 пункта 2.9.2 раздела 2.9 слова «(до его
образования и утверждения положения о нем – управления лесами Тамбовской
области)» исключить;

1.3  в пункте 3.4.7 раздела 3.4 цифры «19» заменить цифрой «9»;
1.4 в пунктах 3.6.1, 3.6.5 раздела 3.6 слова «(до его образования и

утверждения положения о нем – управление лесами Тамбовской области)» и
слова «(до его образования и утверждения положения о нем – управлением
лесами Тамбовской области)» исключить;

1.5 в абзаце третьем пункта 3.6.7 раздела 3.6 цифры «37» заменить циф-
рами «27»;

1.6  в пункте 3.7.1 раздела 3.7 слова «(до его образования и утверждения
положения о нем – управления лесами Тамбовской области)» исключить;

1.7  в абзаце втором пункта 3.7.7 раздела 3.7 цифры «19» заменить цифрой
«9».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете  «Мичуринская  прав-

2
да» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   заме-
стителя главы администрации города   Балашова М.Г.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                            М.В. Харников

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	28.06.2023                                         г.Мичуринск  №1296